

خبر

ملایر قهرمان مسابقات مینی هندبال المپیاد نخبگان ورزشی بانوان استان

هگمتانه، گروه ورزش: تیم هندبال بانوان شهرستان ملایر در خانه خود قهرمان مسابقات مینی هندبال المپیاد نخبگان ورزشی استان شد.

مسابقات مینی هندبال بانوان استان در قالب طرح المپیاد نخبگان ورزشی به میزبانی سالن شهید بهشتی ورزشگاه تختی شهرستان ملایر برگزار شد.

چهار تیم همدان الف و ب، ملایر و سامن در این مسابقات شرکت کردند و به صورت دوره‌ای برای کسب رتبه برتر این مسابقات با هم به رقابت پرداختند.

تیم مینی هندبال شهرستان ملایر توانست در این مسابقات با شکست حرفیان خود مقام قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کند و تیم‌های سامن و همدان الف به ترتیب به مقام‌های دوم و سوم دست پیدا کنند.

هگمتانه، گروه ورزش: رقابت‌های آمادگی جسمانی جام استان‌ها در حالی روز چهارشنبه ۲۳ آبان به میزبانی ورزشگاه شهید حیدریان قم آغاز می‌شود که همدان رکورددار قهرمانی این مسابقات به دنبال سومین جام است.

این رقابت‌ها امسال حکم انتخابی تیم ملی را دارد و همدانی‌ها مصمم هستند تا در این دوره بتوانند ترکیب تیم منتخب ایران را در انحصار خود درآورند.

تیم همدان در دو دوره گذشته رقابت‌های آمادگی جسمانی کشور عنوان قهرمانی را با اختلاف زیاد نسبت به سایر استان‌ها به دست آورده و امسال نیز با بهره‌مندی از مربیان مجرب و متخصص به دنبال سومین قهرمانی پیاپی هستند.

ورزش آمادگی جسمانی امروزه از طرفداران پرشماری در سطح کشور برخوردار است و همدان توانسته با بهره‌مندی از مربیان مطرح ملی جایگاه نخست را به خود اختصاص دهد.

در واقع این استان نه تنها در رقابت‌های قهرمانی کشور بلکه در مسابقات کارگری، کارمندی و نظامی رشته آمادگی جسمانی نیز بر بام ایران ایستاده است.

* به دنبال سومین قهرمانی هستیم
سرمربی تیم آمادگی جسمانی مردان همدان گفت:

خبر

تیم ملی ایران در مکان دوم جدول توزیع نشان‌ها

هگمتانه، گروه ورزش: کومیته تیمی کاراته مردان کشورمان در فینال مسابقات جهانی اسپانیا با شکست تیم ملی ترکیه برای سومین بار قهرمان دنیا شد.

بیست و چهارمین دوره مسابقات جهانی کاراته از صبح روز سه شنبه هفته گذشته به میزبانی شهر مادرید و با حضور هزار و ۱۱۷ کاراته‌کار از ۱۴۰ کشور به میزبانی اسپانیا در سالن «ویزینک» آغاز شده و دیروز یکشنبه با برگزاری مسابقات کومیته تیمی به پایان رسید.

در چارچوب این دوره از رقابت‌ها تیم ملی کومیته تیمی مردان ایران موفق شد با شکست حرفیان خود به فینال مسابقات جهانی راه یابد. مردان کاراته ایران موفق شدند در فینال بیست و چهارمین دوره مسابقات جهانی اسپانیا مردان کاراته کشورمان با شکست ترکیه برای سومین بار بر سکوی قهرمانی جهان بایستند.

در نخستین بازی صالح آبادزی با نتیجه دو بر صفر بازی را واگذار کرد. بهمن عسگری نیز بازی را یک بر صفر واگذار کرد اما دبیج... پورشیب کاپیتان تیم ملی بازی را با نتیجه دو بر صفر بنده شد. در ادامه این رقابت مهدی خدابخشی چهار بر صفر حریف خود را شکست داد و کار به تساوی کشید. سجاد گنج زاده

مرد طلایی بیست و چهارمین دوره مسابقات جهانی به عنوان آخرین نماینده وارد تاتامی شد و با نتیجه چهار بر صفر برنده شد و باعث قهرمانی تیم ملی ایران در این رقابت‌ها شد.

کومیته تیمی مردان کشورمان در نخستین گام با قرعه استراحت روبرو بود. مردان کشورمان در نخستین رقابت به مصاف تیم ارمنستان رفتند و این دیدار با

کاراته قهرمانی جهان - مادرید

تیم ملی ایران در مکان دوم جدول توزیع نشان‌ها



نتیجه سه بر صفر به سود کاراته‌کاهای کشورمان به پایان رسید. تیم ملی کومیته تیمی مردان کشورمان در دومین دیدار خود به مصاف سنگال رفت و این دیدار نیز با نتیجه سه بر یک به سود شاگردان هروی به پایان رسید. ملی پوشان کومیته تیمی کشورمان در سومین دیدار به مصاف اردن رفتند. این رقابت نیز با نتیجه سه بر یک به سود کومیته تیمی مردان

سومین جام در انتظار مردان قوی همدان

خاطر نشان کرد: سه ماه مداوم تمرین داشته‌ایم و حمایت‌های بسیار خوب هیأت ورزش‌های همگانی استان همدان باعث شد تا با انگیزه مضاعف برای کسب سومین قهرمانی پیاپی تلاش کنیم که البته امسال مؤلفه‌های مسابقات نیز تغییرات عمده داشته و براساس آن تمرین تیمی انجام شده است.

*** ترکیب تیم همدان تلفیقی از بهترین‌ها**

سرمربی تیم آمادگی جسمانی همدان با بیان اینکه این تیم ترکیبی از بهترین‌های این رشته ورزشی است، اظهار کرد: ترکیب تیم همدان در رده سنی ۲۰ تا ۳۰ سال مهرداد زمانیان، محمد رضا قربانی و میلاد حیدری، رده سنی ۳۰ تا ۴۰ سال احمد کوچکی، جلیل صادقی و آریو غلامی، ۴۰ تا ۵۰ سال مرتضی جنتی، محمدرضا عسگری بختیاری و ایرج سیف و در رده سنی ۵۰ به بالا حسن پیرمحمدی و حسین ترابی تشکیل می‌دهند.

حصار اضافه کرد: نادر قرایی از قهرمانان سابق و پیشکسوت ورزش همدان نیز سرپرست تیم منتخب

کشورمان به پایان رسید. در نیمه نهایی هم شاگردان هروی تیم ایتالیا را شکست دادند و به فینال بیست و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی جهان راه یافتند. شاگردان شهرام هروی سال ۲۱۰۴ در مسابقات جهانی آلمان و سال ۲۰۱۶ در مسابقات جهانی اتریش عنوان قهرمانی در بخش کومیته تیمی را از آن خود کردند و این برای سومین بار بود که هروی و شاگردانش راهی فینال مسابقات جهانی شدند و در کاراته ایران تاریخ سازی کردند.

دیروز تیم ملی کاتای مردان کشورمان با شکست تیم ملی ترکیه در رده بندی مسابقات جهانی اسپانیا موفق به کسب نشان برنز شد و برای اولین بار در تاریخ کاتای ایران نشان کسب کردند.

البته مسابقات انفرادی نیز روز شنبه به پایان رسید و مردان کاراته ایران موفق شدند با کسب یک نشان طلا، یک نقره و دو برنز به کار خود پایان دهند. در بخش بانوان نیز در مجموع کومیته تیمی، انفرادی، کاتای تیم و انفرادی تنها یک نشان توسط بهمنیار در کومیته انفرادی کسب شد و در دیگر بخش‌ها نتایجی کسب نشد. ستاره موسوی به عنوان سرمربی هدایت تیم ملی کاراته را در این رقابت‌ها برعهده داشت.

داشته و در صدر موفقیت یک ورزشکار به شمار می‌رود.

سبزواری خاطر نشان کرد: افرادی می‌توانند در رشته آمادگی جسمانی فعالیت کنند که از توان جسمانی و قدرت بالا برخوردار باشند و این رشته فقط مختص افراد درشت هیکل نیست. وی بیان کرد: افراد با اندام کوچک‌تر توانسته‌اند با ورزش‌های آمادگی جسمانی به قدرت بدنی بالا برسند.

وی با اشاره به فعالیت کمیته آمادگی جسمانی گفت: همدان به عنوان یکی از کمیته‌های فعال کشور در راه‌اندازی رشته‌های جدید زیر مجموعه ورزش همگانی سبب شده تا جام، بادی پامپ و جامپینگ فیتنس پیشتاز بوده است و علت این امر شیوه اطلاع‌رسانی صحیح و همچنین ایجاد فضای رقابتی بین مربیان آمادگی جسمانی و سعی در به‌روز رسانی اطلاعات آنهاست.

رئیس هیأت ورزش‌های همگانی همدان افزود: استقبال از ورزش آمادگی جسمانی بسیار چشمگیر است و جذابیت و تأثیرگذاری این ورزش باعث شده تا هم اکنون بیش از یک هزار و ۵۰۰ مربی دارای مدرک رسمی که اغلب نیز از تحصیلات کارشناسی تربیت بدنی برخوردار هستند، در سطح باشگاه‌ها فعالیت داشته باشند.

خبر

داور ملایری، داور برتر لیگ تکواندو نونهالان کشور شد



هگمتانه، گروه ورزش: «رضا صفرخانیان» داور بین‌المللی تکواندو در چهاردهمین دوره رقابت‌های لیگ نونهالان کشور به عنوان داور برتر این مسابقات انتخاب و مورد تجلیل قرار گرفت.

رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر اظهار کرد: این داور ملایری با قضاوت‌های خوب و عادلانه خود در این دوره از مسابقات لیگ نونهالان کشور خوش درخشید.

مهدی رضایی افزود: «رضا صفرخانیان» از داوران برجسته استان و کشور است که سابقه حضور در لیگ‌های کشوری و لیگ برتر را دارد.

وی انتخاب «رضا صفرخانیان» از سوی فدراسیون تکواندو به عنوان داور برتر این مسابقات را شایسته تقدیر دانست و ابراز امیدواری کرد با وجود چنین داوران و ظرفیت‌های خوب در رشته ورزشی تکواندو بتوانیم میزبان مسابقات لیگ کشوری باشیم.

«رضا صفرخانیان» به عنوان داور مطرح کشوری تاکنون قضاوت‌های لیگ نقش جهان، انتخابی تیم ملی، مسابقات قهرمانی کشور، جام باشگاه‌های آسیا و جام بین‌المللی فجر را در کارنامه داوری خود ثبت کرده است.